
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina Pri5t ina -Municipali ty of Prishtina

KOMUNA E PRISHTINES

m€ 1 i" rrp 2018

N€ bazd te dispozitave td nenit 13 te Ligjit nr. 03/L {40, per'rreteqbverisje lokale ("Gazeta

zyrtare e Republikds sd Kosov€is", nr. 28f 04, qershor 2008), dhe te nenit 53 t€ Statutit te

Komunds se Prishtin0s, 01. nr. 110 - 397, te dt. 25.02.20-10, Kryetari i Komun€s s€

Prishtin€s merr kete

V E N D I M
PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E VENDIMIT

14-LT2/01.-018098418, te dt.24.07 .2018

Miratohet ndryshimi dhe plot€simi i vendimihl4-11z/07-0780982/78, te dt.

24.07.2078, p€r emdrimin e Nezir Ismaili n€ pozitdn e zyrtarit administrativ, si

zyrtar mb€shtet€s n€ zyr€n e kryetarit, nga data 79.07.2018.

Pika III e vendimit te siper permendur ndryshohet si vijon: I em€ruari do td

realizojd pagdn mujore nE lart€si prej 424 €.

Ky vendim eshte pjes€ p€rb€r€se e vendimit m. 4-772/01,-0780982/78, te dt.

27.O7.2018.

Ky vendim hyn ne fuqi diten e nenshkrimit te tij.

U dor€zohet:

Nezir Ismaili;

Zyttarit pdr paga;

Sektorit p€r burime nier€zore;

Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar;

N€ dosje.
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